
První zápas v soutěži…příjemné překvapení 

 

I přes zranění Elišky a nemoc Švrdly jsme si v 11 hráčkách s oběma zápasy poradily. V prvním utkání 

jsme zpočátku hrály hodně vyrovnaně. Bohužel naší vlastní vinou, kdy jsme neproměňovaly koše 

z rychlých protiútoků a následně nedoskakovaly. Soupeřky nás v tomhle předběhly a většina míčů 

byla jejich. A když už jsme doskočily míč, tak nám chvíli trvalo než jsme se vůbec trefily do koše. 

V obraně jsem ze začátku hodně pokulhávaly. Vůbec jsme nebojovaly (až na Marušku, ta je rváč), 

nezohnuly jsme se pro míč a vůbec jsme ho „nechtěly“. Ale od druhé poloviny zápasu jsme měly 

navrch. Začaly jsme bránit, občas jsme si i něco doskočily a hlavně jsme začaly dávat koše z rychlých 

protiútoků. I Vendy se nám zapsala do zápisu, když dala koš s faulem + proměnila TH.  

Druhý zápas už byl už vypadal jinak. Od začátku jsme bránily a snažily jsme si i vypomáhat. Začaly 

jsme se prát o míč (Darča- super) a už to vypadalo, že ho opravdu chceme získat. Ze začátku jsme 

zase obstřelovaly koš, ale pak jsme se vzpamatovaly a začalo nám to tam i padat.  A díky tomu se náš 

náskok zvyšoval a zvyšoval. Nejvíce však ve 2. a 4.čtvrtině (střelecky hlavně Jíťa s Terkou H.). 

Ale to, že jsme tak výrazně vyhrály, nic neznamená. Pořád máme co dohánět: nehledět pořád na míč 

při driblinku, dívat se kam přihráváme (ne jen tak do prostoru), při útoku nestát pořád na jednom 

místě a hlavně si musíme uvědomit, že nás je na hřišti pět.  

 

OSK – SK UP  73:36 (10:11, 19:16, 21:1, 23:8) 

Jíťa 18 (6/2), Terka H. 18, Darča 15 (8/3), Růža 8, Calet 6 (2/2), Terka N. 3 (2/1), Vendy 3 (1/1), Marťa 

2, Anička 0, Maruška 0, Verča 0 

OSK – SK UP  74:33 (13:6, 23:9, 14:9, 24:9)  

Terka H. 16, Jíťa 16 (4/2), Růža 13 (2/1), Terka N. 8, Darča 7 (2/1), Verča 7 (2/1), Anička 4 (2/2), Marťa 

2, Calet 1 (2/1), Maruška 0, Vendy 0 


